

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Gazze'ye Yönelik Savaş, Amerika'nın, Batı Medeniyetinin ve Yahudi Varlığının Tabutuna Çakılan Bir Çividir!**

#### **Haber:**

Beyaz Saray, Amerika ve "İsrail" görüşmesinde Refah meselesinin ele alındığını söyledi. Amerika ve "İsrail" tarafının, Refah'ta Hamas'ın yenilgiye uğratılmasını temsil eden ortak hedef üzerinde anlaştıkları eklemesinde bulundu ve şöyle dedi: "İsrail" tarafına, Refah'taki farklı eylem planları hakkındaki kaygılarımızı dile getirdik. Ve şöyle devam etti: "İsrail" tarafı, Washington'un Refah'a ilişkin kaygılarını dikkate almayı ve daha fazla görüşme yapmayı kabul etti. (Ma'an Haber Ajansı)

#### **Yorum:**

Amerika'nın, Refah'ta Hamas'ı mağlup etme gerekçesi altında Gazze'ye karşı imha savaşını sürdürme ve Refah bölgesi tarafından temsil edilen Gazze Şeridi'nden geriye kalanları ortadan kaldırma konusunda Yahudilerle aynı fikirde olduğunu tüm küstahlık ve netlikle dile getirdiği açıktır; tabi ki bunun bedeli de çocukların, kadınların, yaşlıların ve Gazze mücahidlerinin kanlarının yanı sıra ormandaki vahşi hayvanların bile kaçındığı bir sahnede konut binalarının bombalanması, yıkılması ve yerle bir edilmesidir. Amerikan liderleri arasındaki tek çekince, beklenen katliamın boyutu ve akacak olan kan şelalesinin miktarıdır. Fikir ve ideoloji açısından olana gelince; Yahudi varlığının hayali güvenliğini sağlama umuduyla Gazze'deki halkımızın kanının ihlal edilmesi ve yaş kuru her şeyin yakılması üzerinde ittifak edilmesidir.

Yahudilerin zihniyeti, Amerikan yönetiminin ve tüm kâfir milletin zihniyeti gibidir; zira onlar Müslümanların da kendileri gibi olduklarını zannederek Müslümanları, yenilmiş, yıpranmış ve helak olmuş kendi halklarına kıyas ediyorlar, bombalarının ve füzelerinin istedikleri şeyleri gerçekleştirebileceğine ve ülkeyi ve insanları kendi plan ve iradelerine tabi kılabileceğine inanıyorlar; oysa onlar bu hususta vehim ve hayal içindedirler. Zira İslam ümmeti, akidesiyle canlı bir ümmet olup onun içinde Kur'an kaldığı sürece hep var olacak ve yeryüzünde hiçbir güç ümmetin evlatlarının ve mücahitlerinin kalplerinden İslam'ı söküp atamayacaktır. Evet, bir ya da iki turda ya da bir ya da iki savaşta galip gelebilirler ancak ümmetin evlatlarının nefislerinde hayat çok geçmeden yeniden canlanacaktır; dolayısıyla onlar, kurtuluşa ve iktidara doğru ilerlemeye geri dönmektedirler; zira Yahudi varlığıyla yapılan aşağılayıcı Oslo Anlaşması'nın üzerinden otuz yıldan fazla bir süre geçmesinin ardından Batı Şeria'daki durum onlar için canlı bir örnektir; ayrıca Filistin otoritesinin Yahudilerle işbirliğine, Amerikalı ve Avrupalıların sponsorluğuna ve hepsinin (yeni bir Filistin!) için işbirliğine rağmen, evet buna rağmen şimdi 30 yıl sonra ve daha önce bıçakların ve yalnız kurtların ayaklanmasındaki sahne, onların güvenliği sağlamaya yönelik çabalarının bir vehim ve hayal olduğunu kanıtlamaktadır.

Gazze'de durum işte bu şekilde; Philadelphia eksenine ulaşana kadar yaş-kuru her şeyi yakmaya çalışıyorlar, bundan sonra da güvenlik ve emniyetin tadını çıkaracaklarını düşünüyorlar; çünkü onlar, geri kalan diğer milletler için geçerli olanın İslam ümmeti için de geçerli olduğunu zannediyorlar ama onlar bu konuda hata ediyorlar.

Evet, onlar, Gazze'yi ve Refah'ı yerle bir edebilirler, on binlerce çocuğu, kadını, yaşlıyı ve mücahidi öldürebilir ve ülkeyi işgal edip evleri yerle bir edebilirler ancak onlar, Müslümanların ilham kaynağı ve gücünün sırrı olan İslam akidesini ortadan kaldıramayacaklardır. Dolayısıyla İslam ümmeti canlı olarak kalmaya devam edeceği gibi işgal ve sömürgecilikten kurtulma ve işlerin dizginlerini yeniden elde etme motivasyonuna sahip olmaya da devam edecektir.

Allah'ın izniyle çok yakında Allah, bu ümmete, evlatlarından ve güç ehlerinden kendisine yardım edecek birini hazırlayacak, Batı ve tüm küfrün dünyanın önünde ifşa olmasının ardından işler küfrün ve sömürgecinin aleyhine dönecek ve şu anda Gazze savaşında olduğu gibi en iğrenç ve çirkin haliyle ortaya çıkacaktır; hatta tüm insanlık, onlara ve onların medeniyetlerine üzülmecektir ve bunun ardından öyle bir asır gelecek ki insanlık, ifsat ettikleri şeylerden dolayı Amerika'ya, Batı'ya ve Yahudilere lanet okuyacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Müh. Bahir Salih - Mübarek Toprak (Filistin)**